Porte-filtres plastiques
Porte-filtres plastiques de première
qualité et economiques
Porte-filtres à cartouche unique
Pour utilisation résidentielle et commerciale modérée
ES-WQ-PWHP_FR-CA
Nom de la tâche  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Entrepreneur  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Lieu de la tâche  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––	 Approbation ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Température maximale (haute température) 200 °F (93 °C)
Température maximale (plein-débit) et (soupape dans la tête) 100 °F (37,8 °C)
Température minimale 40 °F (4 °C)
Pression maximale (standard) 100psi (6,9 bar)
Pression maximale (plein-débit) 100psi (6,9 bar)
Pression maximale (soupape dans la tête) 100psi (6,9 bar)
Essai d’éclatement Mise à l’essai jusqu’à 500 psi. (150 000 cycles de 0 à 125 psi)
PWHIB10FF
Porte-filtre poly
NO DE MODÈLE CODE DE COMMANDE TAILLE TUYAU TUBE CAPUCHON NOMBRE/BOÎTE
Porte-filtres blancs
PWHP512W 7100589 5 po 1⁄2 po Blanc Blanc 12
Porte-filtres 10 po pour résidence
PWHP1014BPR 7100277 10 po 1⁄4 po Bleu Noir PR 4
PWHP1012BPR 7100279 10 po 1⁄2 po Bleu Noir PR 4
PWHP1034BPR 7100281 10 po 3⁄4 po Bleu Noir PR 4
Porte-filtres 20 po pour résidence
PWHP2012BPR 7100283 20 po 1⁄2 po Bleu Noir PR 6
Porte-filtres 10 po
PWHP10COM34BPR 7100669 10 po 3⁄4 po Bleu 6 6
Porte-filtres commerciaux 20 po
PWHP20COM34BPR 7100670 20 po 3⁄4 po Bleu 6 6
Trousse porte-filtre plein débit 10 po
PWHP20FF34BPR 7100286 10 po 3⁄4 po Bleu Noir PR 4
PWHP10FF1BPR 7100288 10 po 1 po (2,54 cm) Bleu Noir PR 4
PWHP10FF15BPR 7100290 10 po 11⁄2 po Bleu Noir PR 4
Trousse porte-filtre plein débit 20 po
PWHP20FF34BPR 7100291 20 po 3⁄4 po Bleu Noir PR 4
PWHP20FF1BPR 7100293 20 po 1 po (2,54 cm) Bleu Noir PR 4
PWHP20FF15BPR 7100295 20 po 11⁄2 po Bleu Noir PR 4
Porte-filtres haute température (200 °F / 93 °C)
PWHPHT1034 7100296 10 po 3⁄4 po Rouge Rouge 4
PWHPHT2034 7100297 20 po 3⁄4 po Rouge Rouge 4
PWHIB10FFC
Porte-filtres plastiques en boîtes individuelles dans un emballage carton
Porte-filtre plastique en boîte individuelle avec cartouche filtrante dans
un emballage carton
*Trousse de boîtier complet avec boîtier, support de montage et vis, clé de boîtier
** Trousse complète de boîtier avec un boîtier, un support de montage et vis, une clé de boîtier et une cartouche plissée de 5 microns.
Pour toute information supplémentaire sur les cartouches filtrantes plissées, consultez la documentation ES-WQ-PWPL en ligne
Nº DE MODÈLE CODE DE COMMANDE TAILLE TUYAU TYPE PUISARD CAPUCHON QTÉ PAR BOÎTE
PWHIB34WVIH* 7100550 10 po (25,4 cm) 3/4 po (1,9 cm) Vanne en tête Blanc Blanc 4
PWHIB10FF* 7100268 10 po (25,4 cm) 1 po (2,5 cm) Plein débit (FF) Bleu Noir 4
PWHIB20FF* 7100269 20 po (50,8 cm) 1 po (2,5 cm) Plein débit (FF) Bleu Noir 4
Nº DE MODÈLE CODE DE COMMANDE TAILLE TUYAU TYPE PUISARD CAPUCHON QTÉ PAR BOÎTE
PWHIB10FFC** 7100679 10 po (25,4 cm) 1 po (2,5 cm) Plein débit (FF) Bleu Noir 4
ES-WQ-PWHP   1942		  © 2019 Watts
NO DE MODÈLE CODE DE COMMANDE DIMENSION/TYPE NOMBRE/BOÎTE
Attaches de montage - vis de montage des porte-filtres incluses
PWMBVIH 7300605 Attaches, porte-filtre VIH 1